
ТАБУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙСОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
/девятая сессия шестого созыва / 

27.12.2018  № 19 

 с. Табуны  

 
    

О внесении изменений в решение 

Табунского сельского Совета 

депутатов № 19 от 30.08.2017 «О 

бюджетном процессе в 

муниципальном образовании 

Табунский сельсовет Табунского 

района Алтайского края» 

 

 

В соответствии с п.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003г. №131–ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» в соответствии с Уставом муниципального образования 

Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края, сельский Совет 

депутатов решил: 

1. Внести изменения в решения Табунского сельского Совета депутатов 

№ 19 от 30.08.2017 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании 

Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края» 

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке. 

 

 

 

Председатель сельского 

Совета депутатов                                                                                А.И.Дубина 

  



Принято решением 

сельского Совета депутатов 

от 27.12.2018 года № 19 

 

Изменения и дополнения к решению сельского Совета депутатов от 

27.12.2018 года № 19 «О внесении изменений в решение Табунского 

сельского Совета депутатов № 19 от 30.08.2017 «О бюджетном процессе в 

муниципальном образовании Табунский сельсовет Табунского района 

Алтайского края» 

 

Внести следующие изменения и дополнения в решение сельского Совета 

депутатов от 30.08.2017 года № 19 «О внесении изменений в решение 

Табунского сельского Совета депутатов № 19 от 30.08.2017 «Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Табунский 

сельсовет Табунского района Алтайского края» (далее – Решение): 

 

1. Дополнить п.4, ч.1 ст.23 настоящего Положения: 

- плановый период либо среднесрочный финансовый план. 

     2. Дополнить ч.2 ст.18 настоящего Положения: 

- бюджетный прогноз (проект бюджетного прогноза, проект изменений 

бюджетного прогноза) на долгосрочный период. 

     3.  Изменить наименование должности «Глава администрации сельсовета» 

на «Глава сельсовета». 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                         О.Г.Герасименко  

27.12.2018 

19-п 


